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ת"פ 1561/07/14 – מדינת ישראל נגד אברהם צ'קול
בתי המשפט

ת"פ 1561-07-14
05 יולי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל  בעניין:
המאשימה

נ ג ד
אברהם צ'קול (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כץ

הנאשם - בעצמו ( הובא ממעצר) ובא כוחו עו"ד - קוצר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון כתב האישום, בשני אישומים כמפורט:

בתאריך 18/4/14, בשעה 04:20 או בסמוך לכך, התפרץ לביתה של אילנה חזיזה, ברח' אילת 1 בקרית מלאכי, בכך
שהניח כיסא מתחת לחלון ההזזה במטבח, דחף את רשת החלון ונכנס בכוונה לבצע גניבה.

מיד ובהמשך התעוררה המתלוננת משנתה, הבחינה בנאשם מחזיק את תיקה ושאלה לפשר מעשיו. הנאשם השליך את
תיקה ורץ אל הדלת , יצא מהבית וקפץ מעל הגדר, בעוד המתלוננת זועקת: "גנב גנב". הנאשם גנב מהמתלוננת 200

₪ אשר היו בתיקה - עבירות של גניבה והתפרצות לדירת מגורים.

בתאריך 7.6.14 שעה 03:25 הסיג גבול לדירה ברחוב הבעל שם טוב בקרית מלאכי , בה גר מר ששון כהן
(להלן:"המתלונן"). הוא טיפס על המרפסת והכניס ידו בעד החלון שהיה פתוח במקצת אלא שהמתלונן התעורר משנתו

לשמע הרעש, הבחין בידו של הנאשם והחל לצעוק . הנאשם נפל והמתלונן צעק לעברו, והנאשם נשכב מתחת
למרפסת. בהמשך, הזעיק המתלונן את המשטרה, והרגיע את ילדיו הקטינים שישנו והתעוררו לשמע ההתרחשות-

עבירה של הסגת גבול.

בתאריך 19.5.15 ביקש הנאשם במסגרת הסדר טיעון לצרף את ת.פ. 45472-10-14 שעניינו התפרצות נוספת לדירה
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ביום 17.10.14 שעה 20:00 ,ברחוב אליהו בן אהרן בקרית מלאכי, בעד חלון הבית תוך גרימת נזק בזדון לתריס, וגניבת
תיק ובו מסמכים אישיים ודרכונים . הוא נתפס בכף על ידי בעלי הדירה במטבח הבית ובעת שנמלט, המתלונן יעקב

הופמן רדף אחריו- עבירות התפרצות לדירה וגניבה מתוכה, היזק לרכוש בזדון, והפרת הוראה חוקית, וכן אישום נוסף
של ניסיון התפרצות, כרבע שעה לפני כן ,ברחוב וייצמן בקרית מלאכי, בכך שפתח דלת שהייתה סגורה אך לא נעולה

ונכנס לדירה בעת שבני הבית הסבו לקידוש סביב שולחן השבת . בעל הדירה הבחין בו וסילקו מהמקום.

מדובר בעבירות שנעברו בעת שהיה משוחרר בתנאים מגבילים ובגינן שב ונעצר עד תום ההליכים נגדו.

כשהנאשם הודה והורשע באישום השני במסגרת הסדר טיעון שכלל אף הוא תיקון כתב האישום גיבשו הסכמה עונשית
על פיה ייגזר דינו ל-34 חודשי מאסר כולל הפעלת שני המאסרים המותנים של 12 חודשים ושל 6 חודשים, שהם מחוייבי

הפעלה .

לבקשת הנאשם גזר הדין נדחה להיום לקבל דיווח מהעו"ס המטפלת בו כדי שיוכל להשתלב בטיפול לגמילה מאלכוהול
במסגרת המאסר.

הנאשם הציג בפני ביהמ"ש מכתב אישי מנוסח בקפידה שטוען כי נכתב על ידו ובו מתנצל ומבקש הזדמנות להשתקם.

הוגש מכתב של עו"ס ליאור דניאל עלמשאת מכלא שיקמה מיום 29.6.15 בו מצויין כי הנאשם השתלב בטיפול פרטני
כהכנה למחלקה הטיפולית וכן משתתף באופן קבוע בפעילויות חינוכיות המתקיימות באגף.

הנאשם הסביר היום כי הכוונה לשלב אותו במחלקה טיפולית בכלא אלה בב"ש.

מהתסקיר עולה כי הנאשם בן 21, רווק, תושב קרית מלאכי. משפחת מוצאו מונה זוג הורים ועשרה ילדים בגילאי 17 -
45. לדבריו בני משפחתו מנהלים אורח חיים נורמטיבי, ללא מעורבות בפלילים. הוא החל לצרוך אלכוהול בגיל 12

בהיותו בפנימיה ובגיל 13 החל לצרוך סמים מסוג קנבואידים.

הם התרשמו מבחור צעיר, בעל אישיות ילדותית, בטחון עצמי נמוך ותחושת ערך עצמי נמוך, אדם אימפולסיבי, הנוטה
להגיב בתקיפות עת חש לא מובן, סובל תחושת אפלייה ונחיתות על רקע חסכים רגשיים וחומריים אותה חווה בילדותו,

וחבר לחברה שולית על מנת לבחון את הסביבה ותגובותיה אליו.

להערכתם כיום הוא נמצא בראשיתו תהליך פרידה מהעולם המוכר לו, ועסוק בשיקולי הרווח וההפסד של פרידה זו. על
מנת לבסס פרידה זו זקוק לתמיכה משפחתית לה יש השפעה ישירה על דימויו העצמי, תחושת הסיפוק שלו, בטחונו

העצמי והמוטיבציה שלו לשינוי. ניכר כי בתקופות בהן חש מחוזק בתחום זה, ואינו מתמודד בסיטואציות יומיות, מצליח
להימנע משימוש בחומרי משני תודעה לפרקי זמן משתנים.

הנאשם הביע נכונות לערוך שינוי מהותי בחייו ולכן הדיון נדחה כדי לגבש עמדה לגבי השתלבותו בקהילה.

במהלך תקופת הדחיה במסגרת הבירורים שערכו בקהילה הטיפולית "רטורנו", עלה כי הורשע בעבירות מין ואף ריצה
מאסר בגין כך ולדברי קהילת רטורנו במהלך הראיון לא דיווח הנאשם על עברות המין, וכשלנאשם הרשעה בעבירת מין
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לא ניתן לקלטו על פי ההנחיות ולכן שרות המבחן נמנעים מהמלצה טיפולית.

בנסיבות כאמור, שירות המבחן המליצו כי יוטל על הנאשם עונש מאסר קצר שיקח בחשבון את תקופת מעצרו ועונש
הרתעתי שיהא בו להציב גבולות.

לחובת הנאשם 2 הרשעות קודמות: בראשונה מיום 9.09. 9 בימ"ש לנוער, צירף 19 אישומים בהם עבירות רבות
מסוגים שונים, ביניהן 9 עבירות הפרת הוראה חוקית, 5 התפרצויות, 3 הסגות גבול וגניבות, עבירות אלימות ,ועוד ,ונדון

ל-30 חודשי מאסר ושנה מאסר מותנה.

השנייה מיום 10.6.12 בפני מותב זה .נדון בגין התפרצות וגניבה, הפרת הוראה חוקית וכן סיוע להתפרצות ל-30 חודשי
מאסר כולל הפעלת מאסר מותנה.

העבירות נשוא התיק שבפני נעברו עת תלויים ועומדים נגדו שני מאסרים מותנים של 12 חודשים ושל 6 חודשים . גזה"ד
ובו התנאים ניתן באישומים דומים להפליא . גם באותו תיק נתתי לו הזדמנות להשתלב בקהילה והוא אפילו התקבל

ל"נווה מלכישוע", למרות הרשעתו בעבירת המין, אלא שעזב כעבור חודשיים.

מדובר אם כן בעבריין רכוש רצדביסט, לא מתוחכם, שעל רקע התמכרות קשה לחומרים פסיכו אקטיביים , מבצע
התפרצויות מזדמנות ואף כושלות לדירות באזור מגוריו.

המתחם העונשי בגין התפרצות לדירה בעת שבני הבית , כולל ילדים, נמצאים בה, נע בין שנה לשנתיים.

בגין הפרת תנאי שחרור, תוך ביצוע עבירות, המתחם נע בין 3- 9 חודשי מאסר.

בנסיבות האמורות הסדר הטיעון מקל עם הנאשם עד מאד שהרי רק בתיק הקבוע בפני היה מקום לגזור דינו ל-36
חודשי מאסר, כולל הפעלת התנאי במצטבר, ובהתחשב בכך שהפר התנאים וניסה לבצע התפרצות לדירה ושב והתפרץ
לדירה נוספת וזאת כשבדירות נכחו בני משפחה, ותוך הפרה בוטה של תנאי השחרור, היה מקום להוסיף לכך לפחות 24

חודשי מאסר נוספים.

למרות האמור, בהתחשב בכך שמדובר בבחור צעיר, שנסיבות חייו היו קשות, שכיום מביע נכונות לנצל תקופת המאסר
כדי להיגמל ולהשתקם , ראוי אכן ליתן לו פתח של תקווה ,אולם מובהר לו כי לא יקבל הזדמנות נוספת ואם ימשיך

באורח החיים העברייני שבחר בו, סופו שמרבית חייו הבוגרים יבלה מאחורי סורג ובריח.

לאור כל האמור אני מכבדת הסדר הטיעון ומטילה על הנאשם העונשים כמפורט:

אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1.         מאסר בפועל לתקופה של 24 חודשים.
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2.         הפעלת עונש מאסר מותנה של 12 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט השלום קרית גת ביום
10.6.12 בתיק מס' 30102-09-11 יחד עם ת.פ. 13448-10-11 לריצוי באופן ש- 10 חודשי יצטברו ו-

12 חודשי יחפפו.

3.         הפעלת עונש מאסר מותנה של 6 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט השלום קרית גת ביום
10.6.12 בתיק מס' 30102-09-11 יחד עם ת.פ. 13448-10-11 לריצוי באופן חופף.

           

מהמאסר של 34 חודשים יש לנכות התקופות שהיה עצור בשני התיקים.

4.         12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירת רכוש מסוג פשע.

5.         6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירת רכוש מסוג עוון או הפרת
הוראה חוקית או גרם נזק בזדון.

6.         יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים במצטבר..

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ה, 05/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפיקדון שהופקד יושב לנאשם או למי מטעמו, על פי פרטים שימציא, ובתנאי שלא נרשם עליו עיקול.
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לתשומת לב אחראי על מחלקת ההצבה בשב"ס: ממכתבה של העובדת הסוציאלית, ליאור דניאל עלמשט, עולה כי
שולב בטיפול פרטני כהכנה למחלקה הטפולית וכן משתתף באופן קבוע בפעילויות חינוך המתקיימות באגף ולכן מומלץ
לשלבו בהקדם האפשרי במחלקה הטיפולית לצורך גמילה מאלכוהול והמשך שילובו בפעילויות חינוכיות לצורך הכשרה.

תקוותי כי הנאשם אכן ישכיל לנצל הזדמנות זו.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ה, 05/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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